PRIMERO.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la 

via EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA, a favor de la senora 

AMELIA MARTINEZ HERNANDEZ, actuando en causa
RAMIRO ACHICUEpropia, en contra del senor 

CUETOCHAMBO, por las siguientes sumas de dinero:

A.- Por la suma de NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO 

MIL PESOS M/CTE. ($958.000,oo), correspondiente al capital 
contenido en la letra de cambio N° 0482 con fecha de vencimiento 

29 de septiembre de 2020; mas los intereses de plazo causados 

desde el 4 de diciembre de 2010 hasta el 29 de septiembre de 

2020; mas los intereses de mora a la tasa maxima legal autorizada

[...]

ALEJANDRA OSORIO ALMARIO, actuando a traves de 

endosatario en procuracion, en contra de las senoras FRANCI 

LIZZETH BARRERA RAMIREZ, MAIRA ALEJANDRA PENA 

FACUNDO y WENDI TATIANA PINTO MURILLO, por las 

siguientes sumas de dinero:

A.- Por la suma de CUATRO MILLONES SETECIENTOS 

CINCUENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE. ($4.752.000,OO),
correspondiente al capital contenido en la letra de cambio N° 3033 

con fecha de vencimiento 22 de marzo de 2023; mas los intereses 

de mora a la tasa maxima legal autorizada por la Superintendencia 

Financiera desde el 23 de marzo de 2023 y hasta que se verifique